
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№404 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Разглеждане на постъпила жалба от Росен Димитров Георгиев 

областен председател на партия „Български Социалдемократи” с искане подсигуряване 

охрана на предизборния щаб на партията находящ се на ул.”Н.Рилски” № 12 /хотел 

Пауталия/, тъй като в деня за размисъл в присъствие на служители в офиса им е 

извършено умишлено посегателство състоящо се в скъсване на агитационните 

материали на партията, находящи се на външната стена на офиса. 

Комисията извърши проверка при която установи, че извършителите на тези 

действия са неизвестни, а осигуряването на охраната пред изборния щаб не е от 

компетентност на Общинска избирателна комисия, а на РУП – Кюстендил. 

 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1 и чл.87, ал.1, т.22 и чл.88, ал.1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                   РЕШИ: 

 

Изпраща на разпореждане по компетентност на Началника на Районно 

управление „Полиция” – гр.Кюстендил, жалбата на Росен Димитров Георгиев – 

Областен председател на партия „Български Социалдемократи”. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 


